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Innspill om utbygging i Lonene 

  

Jeg er imot utbygging av Lonene slik som planen legger opp til. Vi er tilflyttere 
til Lindås, fra Masfjorden og USA via Bergen og Finnmark. Vi flyttet til 
kommunen med 4 barn. Vi begynte å lete etter en enbolig i Knarvik da vi 
hadde bare 1 barn. Vi har 5 barn tilsammen nå. Vår familie trives her slik som 
det er nå. Vi aktiv søkte oss til Knarvik i 2 år på jakt etter enebolig. Her har vi 
en nokså sentral beliggenhet med naturen lett tilgjengelig. Vi verdsetter å ha 
et sted å bo uten bilkø med lett familielogistikk, dvs barnehage, 
ungdomskolen, aktiviteter, og VGS innen gangavstand fra boligen.  

Lonene er det området jeg og min familie kan komme oss ut i naturen uten å 
måtte bruke transportmidler annet enn føttene våre. Vi bor i Orresteinen, 
Juvikstølen. Vårt boligfelt har ingen parkarealer som er større enn vårt eget 
boligtomt. Vi bruker naturen omkring Lonene til vår «grøntarealbehov». Det 
er av stor verdi for oss at vi har tilgang til større områder som er tilgjengelig 
innen kort avstand og som har sti mm som vi kan utfolde oss i. Vi vil komme 
oss ut i naturen. Videre synes vi det er særs viktig at boligområdet ikke vokser 
seg større enn lokalsamfunnet makter og er tilrettelagt for. For vår del ønsker 
vi oss en oversiktlig oppvekst og bo-område som gir mulighet for passelig 
masse oversikt og anonymitet.  

De siste 14 årene har vi hatt småbarn i vår familie. Småbarna makter ikke å gå 
langt før turen er ferdig. Dersom Lonene utbygges vil ikke våre 
barnehagebarn ha tilgang til turområder som er egnet for dem i umiddelbar 
nærhet. Våre barnehagebarn har brukt henholdsvis Knarvik barnehagen og 
Juvikstølen barnehagen. Disse er store barnehager og jeg mener det er 
særskilt viktig at kommunen har et føre var holdning og bevarer naturen som 
er i umiddelbar nærhet av disse barnehagene. Slik det er i dag behøver ikke 
barnehagene å bruke biler ol å komme seg ut i fri natur. Ved utbygging av 
områdene nærmest barnehagene vil man gjøre det betydelig mer vanskelig 
for barnehagebarna å komme seg ut i egnet terreng. Barnehagebarns bruk av 
disse områdene er ikke undersøkt. Slik jeg ser det vil utbygging her gå mest 
utover barnehagebarna og deres familier. Det er over 200 barnehagebarn 
som har sitt barnehagetilbud innen 3 km av utbyggingsområdet!  

Våre barneskolebarn trenger tygg skolevei. Skoleveien vil få økt trafikk og 
dette synes jeg er til ulempe for barna våre. Videre verdsetter vi at vi kan la 
våre barneskolebarn utforske på egen hånd naturen omkring Lonene  i trygg 



avstand fra vårt bolig. Ved økt bosetning vil det bli mer uoversiktlig hvem som 
bor hvor. Dette vil øke utrygghet og dette vil føre til at flere barn vil måtte ha 
følge eller bli nektet fri utfoldelse i nærområdet. 

Knarviks ungdomskole er skammelig liten ift antall elever. Det er ikke plass for 
vekst. Utbygging av Lonene vil forverre problemene ift plass i ungdomskolen.  

Trafikken vil øke ved utbygging. Det er ikke busstilbud innen kort avstand av 
området. Det er ikke lokalbutikk. Det er allerede problem for å ta venstre 
sving ut fra gymnaset og til FV 57. Trafikken tåler ikke en utbygging. Det er 
urealistisk å planlegge for bosetning av billøse voksne mellom 20-40 år med 
familier.  
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